[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國111年4月25日
發文字號：北市房仲立字第111050號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨:地政局來函有關檢送111年度地政業務滿意度調查問卷1份，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 [bookmark: _GoBack]依據臺北市政府地政局111年4月20日北市地秘字第11160101602號函辦理。
2、 臺北市政府地政局函文與111年度地政業務滿意度調查問卷詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 郭子立

[image: H:\待辦事項\img-Y29135226\img-Y29135226-0001.jpg]

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-425092825\img-425092825-0001.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-425092825\img-425092825-0003.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-425092825\img-425092825-0004.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-425092825\img-425092825-0005.jpg]
image2.jpeg
& i I

%jhﬁ@ﬁqlﬂ‘ﬂ@ﬂﬁ{ 8% Egg A5 51> %) AR
| Eb T U A &

11070 Meak @ 110082 36 7 A7 85 15534
EITERAE AL IRIIREZ] KA E R

S xE LR A g R T 02-27208889/1999447439
T A 02-27232568

A
xow % F1E 45 © oa-1113@mail.taipei.gov.

HFx B PERRISEIIA21E tw

X F T F F 10860298003%

DI SRS

FERBEGRICEIR

M 0 PR R R AE ) B A1

ITE  AMEEREERAARYREBRARFLRFEETETY
BRI R ERBAEMBAERAIRE —F 0 EENH
B HiF LB elE  HER -

WA AR EERI08E11 A 188 4 M ibF 510801467845 & #1332
B XARIE BB & XA B A B o

EAGATABHAMBHERNELNEG - SUTAHEASNGLBERNELE ~ 6T
AHERGERBERNELET

SL BB

EERAIR A I TR LB LR

Bu

F1R #17

image3.jpeg
E & LI

EIERN AR\ 54 B -\EE g B R
ERTAIAS &

110057 et 1 110204 %367 12 £ & T /T 5%
ST REAEKIKIIRSEZL 13534

S P 4@ 4 ARIARIER
RIA : SLWARB TRLE R T35 1 02-27208889/1999447351

%

*ow EF1:4 1oa-1161@mail.taipei.
Hxaf PERAIILIF4A208 gov.tw
BXFHR T A F F 1116010160235
@#3  E@s
FERBEGHERFEHR

CRERNED S2°S 22 ¥ S ELEST
X5 RERBINEFEBEHKSEEALRNE L FiHsrHE
korr B @B BEPBAZIINFSACH LB EEEE (
484k ¢ https://www.surveycake.com/s/NOkoN) » # &

o :
— AR FERBEERSEEAET R EME -
GBI AGAAEHBEIEREALTHNRASLERER

BB HEERERAE > U A KEHEERBEUR
BrERLE -

EA:SETREHREGAE - HEEASLETRELENEG  HEEASLTH gt
PECLETABAEGEG NG STAHASNNCLEHERELEG > 56T
HEEBEBRBH G  ShTAHEARPGCLHERNELNT  LTHAREER
HHERELE

A8 VG IF

RIR £1R

image4.jpeg
Qv}il‘ﬁ&ﬁﬂsﬂcﬁ

Dt of o Oy ot ID.No. *0001* (I

BRIZ—11]l $2ETEAAAMEHEEMERAE B FEREAL

BT BGHRRT AR S TR B TR FLEREHHAE %
GOTKRERLRAMG B RAAE T /) o B G0 L5 M50
£ T B EE #H L
(FRAERNTARE  O20 R#ME!)
Fo#a BEME

IR . . K . :
m— & HE | @ | RME B AAHEREA
LGNS DB S EE ® ® ® ® ®
2. WHMRFE A B 6 AR FS A8 B
e o ® @ ® ® ®
3. EHMMAAB R K
g ® @ ® ® ®
4 IEHB DR EE? ® ® ® ® ®
B3y BEHATREERSEE
THREE HEE(RE R RiRE )"
RRFS 45 46 $u | seiife | Rpdm | FE 0, . 5 g FEH
wmm | Ams | mma | e ¢ TR OFRE %
1. B E(E—F ot ® ® ® ® ® ® ® ®

HRHBELSTFS)

2. B E TRMEW,
FRBE( 54 B & £1HE A
BEFN - HREXHAE ® @ ® ® ® ® ® ®
B Ao E R
&~ L HERELE)

3. & Jb 7 bk T H AT AR

©
®
©®
O
®©
©
®
®

f;.ii}lﬂ.ﬁ "
4. BITHEHEEA R
i**%* es O) ® ® O) ® ® ® ®
5. B LM X R i
TRy O) ® ® ® ® ® ® ®

6. 3 E 4 TEERE
(Bt ~ Ry & 1518 .

- ABpAB ¥ -AF @ @ @ @ @ @ @ @
EERAE)

7. B R T R E WA
B, RE (FlhofEE/F
Heia o MR e ® @ ® ® @ ® ® ®
FEEGHEREZ T
BEENE)

8. Ay A B KT RH ® ®
X S

9. ARHETREKFTRE ® ®
m&ﬁ%fi?# ¥

10. 3B m B2 54
E ® ® ® ® @

©
©®
©)
©)
®
©)

©
®
®
©
®
®

©®
®
)

FEoEAME 111.04.

image5.jpeg
ID.No. *0001* (A
LB A RGEE > FRERKERE

Tx RHERE
IR AHERRA
T AHERE
B3y REHGERAR
W 176 E¥Y ‘k‘*fl ’E*:f\l f*_fl ‘@jl ;g

1. &bl E (B—% o F & BRI
HAERL BB A EREH) @ g @ @ e @

2. A E "KKEM, BRF (HloEEE
HEBREEN RERHAE AMIER| O ® ® ® ® ®
B AR R BURELE)

3. 3bE B TAHARBEN, FE (fdo
ERFHBI - AmasiEl - FHAHE ® @ ® ® ® ®
W FTIERRENE)

Fwify KEME

1. 46 $H AT AR BB A5 R 6 B dofeT 2

® #xwE © & © i@ O Fa& © FERBE RR:

2. 1S AMAEE B hodb B B BB KR RN ? (THE)

O wapEs © TEiwsg ki @ xza# O TEsw O fwe

XRELLER

RE¥Hg BEATH

L#s © % @
2. 8% O 19&RTF ® 20~29% @ 30~39% ® 40~49% ® 50~59 %
® 60 & E
sureE O A+l ® ¥ ®© A2E® © #Himk
4mxms O #F-ag © gt O AHAESGR
® s@ppuet O mieenstt O Hw(fd:

111.04.

image6.jpeg
11 # 2 TR BB SEEMERAE B R EREAL

HEEMA®u - https://www. surveycake. com/s/NOkoN

image1.jpeg